Auldton In choro dc Rokcfljurg •

281 Unlverfis Chrifti fidehbus hoc fcriptum vifurls vel audltm-Is WUIelmus de

Dalgernok permlffionc divina abbas monafterll de Calchou et cjufdcm loci

conventus falutem In eo qul eft omnium vera falus • Is gradus Inter opera

carltatis ahos antecedit per quem divln^ cultus in ecclefia Del perpetuum

reclpit incremcntum • necnon et iUI ut eftlmamus non mlnus erga Deum
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merentur qui divinum augmentant cultum quam elemofmarum et piorum

locomm fundatores • Hinc eft quod Rogerus de Auldton divine pietatis

intuitu motus unam cantoriam unius facerdotis divina officia in perpetuum

celebraturi in ecclefia Sanfti Jacobi de Rokefbvirgh ad magnum altare

ejufdem ordinaflet fundaflet et conftituiflet • ac diclam cantoriam terris et

poflefGonibus ditaflet • ejufque fepulturam et Cl)argarete fponfe fue in choro

ejufdem ecclefie elegiffet • que fine noftri licentia tanquam reiStoris didie

ecclefie • firmitatem habere neqvieunt in hac parte • fuper qua obtinenda

diftus Rogerus humiUter inftanter et devote nobis fuppUcavit • Nos vero

confiderantes devotionem ipfius Rogeri in Clirifto laudabilem fore et

perfediam ac diftc ecclefie nullam poffe inferre jafturam • fed potius efle

frudluofam eidem in omnibus premiffis noftrum impartimur aflenfum ct

Uberam tenore prefentium concedimus facultatem • Ita tamen qi;od

capeUanus dicftam fuftinens cantoriam \-icario didte ecclefie aut ejus facerdoti

qui pro tempore fuerit in divinis officiis exfequendis horis per ipfos eleftis

nuUum inferat impedimentum • fed di(5lo vicario fideUtatis et reverentie

juramentum preftabit corporale • In cujus rei teftimonium figUlum noftrum

abbatis et figiUum commune capituU noftri prefenti fcripto funt appenfa •

Datum in monafterio noftro • xix° • die ApriUs anno gratie cocccxxix •

C-arta WUleUni abbatis de Calchou de cantoria erecia in Ecclefia Sanfti

Jacobi de Rokefl:)urgh per Rogemm de Auldton •

282 Univerfis fan6le matris ecclefie fiUis et fideUbus hoc fcriptum vLfuris vel

audituris WUlehnus permiffione divina abbas monaftcrii de Calchou et

conventus ojufdem loci ac communitas viUe de Rokefburgh falutcm eternam

in Domino • Cum in hus que ad divinum cuUum pcrtlnere nofcuntur inter

opera caritatis primum fit minifterium iUud impendere vel juvamen fine quo

divina officia in ecclefia Dei nequeunt adimpleri • hinc eft quod cum
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Rogerus de Auldton caritatls iutiiitu du6tus unam cantoriam unius

facerdotis divina officia in perpetuum celebraturi in ccclefia Saneli Jacobi

de Rokelburgh ad magnum altare ejufdem dc licentia et confenfu noflro

ordinavit et fundavit • et ad fuflentationem ejufdem facerdotis et cantorie

certos redditus terras et poffeifiones dedit et affignavit • Verum quia inter

cetera officia ecclefiaflica unum eft precipuum • utpote miffarum celebratio •

quod per folum preibiterum fine miniftro perfici non poterit five confummarl •

ut diclc cantorie ordinatio et fundatio in fe plenaria fit et perfe6la • Nos

predi(3;i abbas et conventus atque communitas univerfitati veftre notum

facimus per prefentcs quod ad fpecialem di6ti Rogeri requifitionem

volumus et de commmii confenfu noftro concedimus • in divlni cultus

fubfidium • quod clericus parochialls ecclefie noftre San(5li Jacobi predi6te qul

pro tempore fuerit In celebratione mlffarum predI6to facerdoti miniflTet

eumque juvare teneatur aftrI6lu3 • ad quod faciendum predI6lum clerlcum

affignamus ordinamus et oneramus ac tcnore prefentis fcrlptl perpetuo

deputamus • Volumus infuper ct concedlmus quod predi6tus facerdos di6ie

fervlens cantorie cum caHce fibris et vcftimentis noftris ecclefie San6ll

Jacobi fupradi6le miffam ficlte valeat celebrare fingulis diebus fine

contradi6lione vel impedimento alicujus • dum tamen vlcario et capellano

parochiall ecclefie predi6ie In dlvinis officlls exfequendis horis per ipfos

ele6lis nullum affcrrc prefumat Impedimentum • In cujus rel teftlmonium

figillum noftrum officii abbatis et figUlum commune capltufi noftrl de

Calchou ac figiUum communitatls predi6le vUle de Rokcfljiu-gh prefentl

fcripto [funt] ajipenfa • Datura apud Calchou dic hme proxima poft feftmn

Annunclationis San6te OOarie • Anno gratie o^cccxxxl •
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Carta diufo'^ clebito-^ de villa de Roglen eccie Glafgu •

283 Jjiduuardus Dei gfa Rex ScottoT; • ©•ibus pbis hominib^ toci^ tre fue

faltm • Iiifpexim? carta JoRis Dei gfa quodam Regis Scocie patris uri in

hec verba • Jolies Dei gra Rex Scotie omibus pbis hominib^ tocius rre fue

faltm \^etc. ut fupra N. 249 •] Nos aute dctas p^cuniaT; fumas p pgeitores

nfos ut pdcm e coceffas pro himinare ecce pdce Glafg p piites ratificam^ •

t quatu in nobis e :' cofirmam^ ^ approbam^ imppetuu • Hiis teftib^ r' dfiis •

Henro de BeUomote Comite de Bougha • Dauid de Strabolgy Comite

AtthoH • Alexo de COoutbrey • Rico Talbot • Thoma Vghtred • Johe de

St^^uclyn • (DiHtib^ • t aliis • et me ipo ap"^ Glafg • vicefimo v'° die fepteb^s •

ano regni nri fcdo •

Carta Opalcohni comitis de Levenax de libertate domus de Pohnade •

284 Vniueriis ad quod prefentes httere peruenerint OQalcolmus comes de

Leuenax falutem in ©"no fempiternam • Nouerit vniuerfitas vefl;ra nos ob

falute anime noftre predecefforu et fuccefforu noftrorum concefliffe et hoc

prefenti fcripto noflro confirmaffe pro nobis et heredibus noftris magiftris

fratribus et fororibus hofpitaUs de Pohnade qui pro tempore fuerint q** Uberi

fmt et quieti ab omnibus prorfus cariagijs • taUagijs • capcionibus et fubfidijs

quibuscmnque ac omnimodis aUjs feruitijs oneribus exactionibus et demandis

tam domum fuam quam ad Ecclefiam de Strablathan cum terris tribus

qui nunc in domo hofpitaU morantur pro fuis temporibus de vite fue

fuftentacione prout ftatus domus requirit debite miniftrentur • prefentibus

per fpacium viginti annoru tantummodo duraturis • Volentes quod Uttere
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et moniincnta fuper fernicijs et oneribns que nobis de clielo liofpitali deben-

tur per totuni didtum tenipus omni careant robore finnitate ct nullius peni-

tus fint momenti • In cujus rci teftimonium prcfentibus figillum noftrum

fecimus apponi • Datu apud Balach die Jouis proxima poft feftum apofto-

lorura Petri et Pauli anno Gratic a^cccxxxiii •

ijitera attornatus pro pccunia recipienda a Domo de Polmadc •

285 Omnibus has httcras vifuris vel audituris • Adam fihus Alani Burgenfis de

Dumbarthan falutem in Domino • Noucritis nos feciffe conftituifie et ordi-

nafle ©"nu Johannem de Paflelay eanonicum Glafg et Nicholaum filium

Petri rectorem Ecclefie de Lino attornatos noftros conjunctim et diuifim

ad tractandu conueniendum et perficiendum cum fratrib et fororibus de

Polmade fuper nobis vel attornatis noftris fatisfactione cujufdam fumme

pccunie per nos ipfis in eoru neceffitate ratum et gratum

habentes et habituri quidquid predicti nomine noftro in premiffis duxerint

faciendum iuftitia mediante • In cujus rei tettimonium prefentit figillu noftru

eft appenfum • Datum apud Dumbartlian in vigilia Pafce anno Gratie

ajcccxxxiv •

X refentatio Walteri de Annandia ad rectoi'iam de Dronnok •

286 rveverendis Patribus et in Chi'ifto kariffimis Dnis Decano et Caplo eccle-

fie Glalg vel vices fuas gerentibus fede vacante frater Thofn abbas de Hol-

mecultram et cjuict loci conuentus falutem cum oimoda reuerencia et honore •

cum nupcr exceUentiff" princeps dcminus Eduardus Dei gra illuftris Rex
Scottoru nobis fuccefforibusq^ noftris et Ecclie nre pdce de Holmecoltram